
Partnership Manager

Vil du være med til at styrke Aalborgs position inden for Life Science? Er du en relationsskaber, der
både kan understøtte og udvikle økosystemet og forretningspotentialet inden for området? Og
trives du i en arbejdsmæssig kontekst, hvor partnerskab og interessenter er i fokus? Så er du
måske vores nye Partnership Manager 
Life Science City Aalborg er både et fysisk innovationsdistrikt i Aalborg Øst og et stærkt
partnerskab, som arbejder for at realisere visionen om at være det foretrukne miljø for udvikling,
test og samarbejde inden for innovative Life Science-løsninger i Nordeuropa. 
Bag Life Science City Aalborg står et stærkt partnerskab mellem Aalborg Kommune, Aalborg
Universitet, Region Nordjylland og Professionshøjskolen UCN. Sammen vil vi skabe et attraktivt
innovationsdistrikt, hvor offentlige organisationer, private virksomheder, forskere og
erhvervsfremmeaktører udvikler nye sundhedsløsninger og bidrager til at skabe yderligere vækst i
virksomheder inden for området.
Om stillingen som Partnership Manager 
Vi søger en engageret og handlekraftig profil, der kan udvikle og styrke Life Science City Aalborg
både som innovationsdistrikt og som partnerskab. Som Partnership Manager får du en central rolle
i at omsætte strategiske idéer til konkrete resultater, afprøve nye samarbejdsmuligheder og drive
aktiviteter fremad.
Du bliver drivkraft i at skabe de bedste rammer for erhvervsudvikling og samarbejde inden for Life
Science, der dækker hele værdikæden fra idé til levedygtig virksomhed. Et centralt succeskriterie er
at realisere partnerskabets vision, hvor du er med til at inspirere og engagere samarbejdspartnere,
så vi når fælles mål. 
Du kommer til at arbejde både strategisk og operationelt med at udvikle initiativer, der positionerer
Life Science City Aalborg som et attraktivt erhvervsområde for virksomheder og investeringer.
Samtidig bliver du bindeleddet mellem erhvervsliv, forskningsmiljøer og offentlige aktører. Du får
tæt kontakt med partnerkredsen og vil bl.a. stå for at udarbejde oplæg, sagsfremstillinger og
kommunikationsplaner.
Fokusområder i dit arbejde bliver således at:

Udvikle partnerskabet og sikre at beslutninger og strategier omsættes til handling  ●

Drive og koordinere aktiviteter og projekter, der understøtter innovation, iværksætteri,

investeringer og vækst inden for Life Science

●

Understøtte samarbejdet mellem offentlige og private aktører om udvikling, test og validering

af nye løsninger inden for Life Science 

●

Udvikle Life Science City Aalborg med en væsentlig og synlig profil, herunder et årligt

signaturevent og en indsats for at tiltrække kapital til området

●

Opbygge og drive et aktivt Life Science community omkring universitetet og hospitalsbyen

med fokus på videndeling og forretningsudvikling

●

Være opmærksom på nødvendige infrastrukturer i området, fx vådlaboratorier og testmiljøer●

Hvad vi forventer af dig
Du har solid erfaring inden for Life Science-området og forstår samspillet mellem forskning,
innovation og forretning. Med en akademisk baggrund og din erfaring bevæger du dig naturligt i
krydsfeltet mellem det offentlige, private og forskningsverdenen, og du trives med at omsætte viden
og potentialer til konkrete initiativer og resultater. 
Du er en stærk relationsskaber, der kan bygge tillid og skabe samarbejde på tværs af fagligheder,
organisationer og interesser. Du tør tage initiativ, omsætte idéer til handling og motiveres af at drive
processer fremad og se nye muligheder opstå i dialogen. Du evner at skabe fremdrift og
engagement omkring både kortsigtede og langsigtede mål. Derudover forestiller vi os, at du:

Har erfaring med at skabe stærke partnerskaber og facilitere komplekse udviklingsprocesser ●

Har både politisk og kommerciel forståelse og evner at navigere i et landskab med mange

interessenter

●

Har stærke kommunikative evner - både skriftligt og mundtligt●

Har såvel regionalt som internationalt udsyn (og et stærkt personligt drive) ●

Hvad vi kan tilbyde dig
Som Partnership Manager får du en unik mulighed for at forme fremtidens dynamiske
innovationshub og skabe reel impact på Aalborgs position inden for Life Science. Stillingen er
nyoprettet. Du bliver en del af et visionært partnerskab, hvor du kommer til at arbejde i et miljø,
hvor udvikling, samarbejde og resultater går hånd i hånd, og hvor der er rum til, at du kan omsætte
visioner til konkret handling. 



Du får du en bred kontaktflade på kryds og tværs af aktører, samarbejdspartnere og partnerskabets
styregruppe. For at fastholde og udvikle relationer, aktiviteter og projekter vil du få kontorplads på
flere lokationer. Du bliver samtidig en naturlig del af Aalborg Kommunes erhvervsafdeling,
BusinessAalborg med reference til Aalborg Kommunes nye erhvervsdirektør.  
I BusinessAalborg får du 45 dygtige kolleger, der sprudler med idéer, og som brænder for at gøre
en forskel for Aalborg og Nordjyllands erhvervsliv. Sammen er det vores fornemste opgave at gøre
det nemt at starte, drive og udvikle virksomhed med base i vores del af Danmark.
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er en projektansættelse på tre år med ansættelse i Aalborg Kommune. Løn og
ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst og dine kvalifikationer.
Tiltrædelse gerne 1. april 2026. 
Vil du vide mere?
Du kan læse mere om Life Science City Aalborg på www.lifesciencecityaalborg.dk. Ønsker du flere
informationer om stillingen, er du velkommen til at kontakte Catharina Vinther Engqvist på mobil
2520 0128. Catharina arbejder med investeringsfremme i Aalborg Kommune.  
Send ansøgning
Vi glæder os til at modtage din ansøgning senest søndag d. 11. januar 2026. Samtaler forventes at
blive afholdt d. 6. februar og d. 11. februar 2026. Du sender din ansøgning ved at trykke på
knappen 'Send ansøgning' og udfylde den formular, som kommer frem. Det er også muligt at
vedhæfte ansøgning, CV mv. 
Bliv en del af Dobbelt A og få dobbelt op på muligheder
Hos os i Aalborg Kommune bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til
at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at
forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion
eller handicap. Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin: https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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